
BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ. Nr. 40008022792 

valdes sēdes protokols Nr. 7/16/08/2017 
 

Jūrmalā, 

2017. gada 16.augustā, 

plkst.: 18.01  

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā – LAF) 2017. gada 16.augusta 

valdes sēdē piedalās 8 (astoņi) no 10 (desmit) LAF valdes locekļiem, tādējādi sapulce saskaņā ar 

LAF statūtiem ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

 Renāte Līne; 

 Madara Strautmane 

 Andželika Krūmiņa; 

 Agita Puriņa;  

 Elita Krūmiņa;  

 Pēteris Neijs;  

 Baiba Strautmane 

 Arvīds Silovs.  

 

Valdes sēdes vadītāja: LAF valdes darba vadītāja, LAF prezidente – Renāte Līne. 

Sapulces protokolētāja: RAK pārstāve – Iveta Paspārne.  

 

Valdes sēdes dienas kārtība:  

 

1. Apstiprināt 2017. gada 31. maija LAF valdes sēdes protokolu. 

2. Apstiprināt 2017. gada 28.jūlija LAF valdes sēdes protokolu. 

3. Izvirzīt un apstiprināt dalībai Eiropas U-23 čempionāta komandu dalībniekus. 

4. Apstiprināt IZM piešķirtās Balvas naudas atlikuma novirzīšanu uz sportistu dalību Eiropas 

U-23 čempionātu. 

5. Izvirzīt un apstiprināt dalībai “Baltic Cup”sacensībām komandu dalībniekus. 

6. Informācija un ierosinājumi: 

- kārtība, kādā tiek piešķirts LAF inventārs; 

- LAF Gada laureāts balles organizēšana; 

- citi. 

 

Darba kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi:  

 

1. 2017. gada 31. maija valdes sēdes protokola apstiprināšana: 

  

1. LAF valdes sēdes vadītāja, LAF prezidente R.Līne ierosina, LAF valdes locekļiem, kuri 

piedalījās attiecīgajā valdes sēdē parakstīt 2017. gada 31. maija valdes sēdes protokolu,  

LAF valdes locekļi minēto protokolu paraksta. 



   

2. 2017. gada 28.jūlija valdes sēdes protokola apstiprināšana: 

 

1. LAF valdes sēdes vadītāja, LAF prezidente R.Līne ierosina, LAF valdes locekļiem, kuri 

piedalījās attiecīgajā valdes sēdē parakstīt 2017. gada 28.jūlija valdes sēdes protokolu. 

 

2. Klātesošie LAF valdes locekļi, kuri piedalījās attiecīgajā valdes sēdē neparaksta 2017. 

gada 28.jūlija valdes sēdes protokolu, jo tajā jāveic korekcijas. 

 

 

3. Eiropas U-23 čempionāta komandu izvirzīšana un apstiprināšana. 

 

 Eiropas U-23 čempionāta dalībai tiek izvirzīti: 

o Laivu klasē W2X A.Karasa un J.Simačeva 

o Laivu klasē M1X E.Ezernieks un R.Verpakovskis. 

 LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne aicina balsot par pieteikto laivu klases W2X dalībniecēm 

A.Karasu un Ļ.Simaču: 

 

Biedri  PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne x   

LAF ģenerālsekretāre 

M.Strautmane 
x   

LAF viceprezidente A.Krūmiņa x   

A/K “Rīgas Airētāju klubs” x   

MSĢ TSV “Jūrmala” x   

Jelgavas BJSS x   

A/K “Majori” x   

Jelgavas airēšanas klubs 

“Zemgale” 

x   

KOPĀ 8 0 0 

Lēmums: LAF valde ar 8 balsīm PAR apstiprina Eiropas čempionāta U-23 dalībai komandu 

W2X laivu klasē A.Karasu un J.Simačevu. 

 

  

 LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne informē par, iepriekšējā valdes sēdē izvirzīto U-23 EČ 

kandidātu, E.Ezernieka, T.R.Verpakovska un K.Golmeistara salīdzinošo rezultātu tabulu, pēc 

kuriem jāpieņem lēmums par Latvijas sportista pārstāvi vieninieku laivu klasē. 

Pēc saņemto trenējošo treneru lēmuma, T.R.Verpakovskis un K.Golmeistars, tiek noņemti no 

kandidātu saraksta uz EČ U-23 vieninieku laivu klasi.  

 

E.Ezernieks veselības stāvokļa dēļ nav piedalījies š.g. LR čempionātā, kas tika noteikts kā 

pēdējais atlases rādītājs. 

 

Ņemot vērā radušos situāciju, ka uz vīriešu vieninieku klasi nepretendē 

T.R.Verpakovskis, kas, pēc noteiktajiem atlases kritērijiem bija labākais, un 



E.Ezernieka izteikto vēlēšanos startēt EČ, E.Ezerniekam tiek piedāvāts piedalīties 

sacensībās par saviem līdzekļiem (viesnīca, ēšana un apdrošināšana). Pārējos 

izdevumus (ceļa izdevumi, laivu transportēšana) nodrošina LAF.  

Klātesošie izvirza E.Ezernieka kandidatūru.  

 LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne aicina balsot par E.Ezernieka pieteikšanu dalībai 

EČ U-23 M1X laivu klasē: 

 

Biedri  PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne x   

LAF ģenerālsekretāre 

M.Strautmane 
x   

LAF viceprezidente A.Krūmiņa   x 

A/K “Rīgas Airētāju klubs” x   

MSĢ TSV “Jūrmala” x   

Jelgavas BJSS x   

A/K “Majori” x   

Jelgavas airēšanas klubs 

“Zemgale” 

x   

KOPĀ 7 0 1 

Lēmums: LAF valde ar 7 balsīm PAR un 1 balsi ATTURAS, apstiprina Eiropas 

čempionāta U-23 dalībai komandu M1X laivu klasē E.Ezernieku. 

 

4.  IZM balvas naudas atlikuma novirzīšana uz sportistu dalību Eiropas U-23 

čempionātu.  

 

 Ņemot vērā, ka uz Eiropas U-23 čempionātu brauc mazāk dalībnieku, nekā tika 

ieplānots, papildus naudas finansējums nav nepieciešams. Jautājums tiek noņemts no 

dienas kārtības. 

 

 

5. Komandu izvirzīšana un apstiprināšana dalībai sacensībās “Baltic Cup”. 

 

 “Baltic Cup”sacensību dalībai tiek izvirzīt sekojoši sportisti: 

o Laivu klasē W2X un W4X D.Leiškalne, A.Celma, L.Pohevica, N.Liepiņa, 

V.Levinoka un O.Kubiškina; 

o Laivu klasē W1X A.R.Līne; 

o Laivu klasē W2- E.Franckeviča un D.Bulaša; 

o Laivu klasē M1X I.Samanovičs; 

o Laivu klasē M4X un M2X : R.Mihailovs, R.Gaigals, L.Sils, R.Mednis, E.Kukša, 

Ņ.Samsonovs, O.Dervins, J.Gronskis, P.Šķiņķis, R.Purgailis, A.Sestulis un 

K.Tišku. 

 

 Klātesošie laivu klasē W1X izvirza A.R.Līnes un laivu klasē M1X I.Samanoviča 

kandidatūru.  



 LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne aicina balsot par  pieteikšanu sacensībām “Baltic 

Cup” dalībai W1X laivu klasē A.R.Līni un dalībai laivu klasē M1X I.Simanoviču: 

 

Biedri  PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne x   

LAF ģenerālsekretāre 

M.Strautmane 
x   

LAF viceprezidente A.Krūmiņa x   

A/K “Rīgas Airētāju klubs” x   

MSĢ TSV “Jūrmala” x   

Jelgavas BJSS x   

A/K “Majori” x   

Jelgavas airēšanas klubs 

“Zemgale” 

x   

KOPĀ 8 0 0 

Lēmums: LAF valde ar 8 balsīm PAR apstiprina “Baltic Cup” sacensībām dalībai 

komanduW1X laivu klasēs A.R.Līni un dalībai M1X laivu klasē I.Samanoviču. 

 

 Klātesošie laivu klasē W2- izvirza E.Franckevičas un D.Bulašas kandidatūru.  

 LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne aicina balsot par pieteikto laivu klases W2- 

dalībniecēm E.Franckeviču un D.Bulašu: 

 

Biedri  PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne x   

LAF ģenerālsekretāre 

M.Strautmane 
x   

LAF viceprezidente A.Krūmiņa x   

A/K “Rīgas Airētāju klubs” x   

MSĢ TSV “Jūrmala” x   

Jelgavas BJSS x   

A/K “Majori” x   

Jelgavas airēšanas klubs 

“Zemgale” 

x   

KOPĀ 8 0 0 

Lēmums: LAF valde ar 8 balsīm PAR apstiprina “Baltic Cup” sacensībām dalībai 

komandu laivu klasē W2- E.Franckeviču un D.Bulašu. 

 

 Ņemot vērā, ka klātesošie nevienojās nevienojās par pretendentu izvirzīšanas atlases 

kritērijiem laivu klasēs W4X, M2X un M4X, tika pieņemts lēmums A.Krumiņai izsūtīt 

treneriem epastu ar lūgumu līdz 20.08.2017. sniegt LAF ieteikumus potenciālo 

kandidātu atlases kritērijiem. 

 A.Krūmiņai precizēt un savlaicīgi informēt M.Strautmani par sportistus pavadošiem 



treneriem un delegācijas pārstāvji vīzas saņemšanas pieteikšanai. 

 M.Strautmanei pieteikt visus izvirzītos kandidātus vīzas saņemšanai (t.sk. A.R.Līne, 

I.Samanoviču, E.Franckeviču, D.Bulašu D.Leiškalne, A.Celma, L.Pohevica, N.Liepiņa, 

V.Levinoka, O.Kubiškina, R.Mihailovs, R.Gaigals, L.Sils, R.Mednis, E.Kukša, Ņ.Samsonovs, 

O.Dervins, J.Gronskis, P.Šķiņķis, R.Purgailis, A.Sestulis un K.Tišku) 

 

 

6. Informācija un ierosinājumi 

1. Kārtība, kādā tiek piešķirts LAF inventārs. 

 

LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne informē par to, kā sezonas sākumā sportistiem, pēc 

iepriekšējo sezonu rezultātiem, tiek piešķirtas lietošanā LAF laivas. Lielās laivas tiek 

piešķirtas, lai sagatavotos un piedalītos konkrētās sacensībās. 

Līdz šim šo laivu savešanu kārtībā un remonta darbus treneri ir seguši no personīgajiem 

līdzekļiem . 

R.Līne aicina trenerus: 

-  iesniegt LAF pieprasījumus nākamā gada budžetam par par jauna 

inventāra piešķiršanu laivu remontiem; 

- priekšlikumus par LAF inventāra piešķiršanu; 

- sezonas beigās visas LAF laivas nogādāt Majoros uz LAF ēlingu.  

 

 Treneris P.Neijs sameklēs vecās laivu izsniegšanas/piešķiršanas kārtības Nolikumu, 

kā tas ir bijis kaut kad agrāk. Šo Nolikumu izskatīs un pārstrādās, piemērojot 

tagadējiem apstākļiem, lai katram būtu skaidrs kā/kam LAF laivas pavasarī tiek 

nodotas lietošanai un kā saņemtas atpakaļ. Kas sezonas laikā veic šo laivu 

uzturēšanu, remontu pēc nepieciešamības u.c. apsaimniekošanu. 

 RAK pārstāve B.Strautmane informē par 10.02.2015.gadā starp LAF un RAK 

noslēgto vienošanos par sadarbību izmantot LAF laivas un airēšanas trenažierus. 
 

 

2. LAF Gada balles organizēšana. 

 

LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne informē par to, ka ir iecere, sadarbībā ar RAK 

pārstāvju E.Jaunbaueres un L.Kaufmanes līdzdalību, 04.11.2017. noorganizēt LAF Gada 

laureāts balli ar sportistu nomināciju izvirzīšanu dažādās kategorijās. Datums sasaistīts ar 

sacensībām - Rudenss kauss, lai pēc iespējas vairāk jauniešu varētu piedalīties pasākumā. 

Ierosinājumus, priekšlikumus par darba grupas kandidātiem iesūtīt E.Jaunbauerei vai 

L.Kaufmanei. 

 RAK pārstāve B.Strautmane ierosina šo pasākumu organizēt ne tikai aktīvajiem 

sportistiem, bet viesiem airētājiem, ietverot arī Masters grupu. 

 

3. Diskusija par ģenerālsekretāres pienākumu izpildi. 

 

 

Ņemot vērā, ka iepriekšējā valdes sēdē (28.07.2017.) ģimenes apstākļu dēļ LAF 

ģenerālsekretāre M.Strautmane nevarēja piedalīties,  arī šoreiz tika turpināta diskusija par 

ģenerālsekretāres pienākumu izpildi. Uzklausīts tika gan M.Strautmanes, gan citu valdes 



locekļu viedoklis par problēmām un iemesliem, kas ietekmē savstarpējo sadarbību ar 

LAF vadību, valdes locekļiem un treneriem dažādu jautājumu risināšanā. Informācija 

pieņemta zināšanai, un turpmākā darba uzlabošanai.  
 

Ņemot vērā, ka valdes locekļiem citu izskatāmu jautājumu un priekšlikumu nav, 

2017. gada 16. augusta valdes sēde tiek slēgta.  

 

LAF valdes locekļu paraksti:  

Renāte Līne 

 

Madara Strautmane 

 

Andželika Krūmiņa 

 

Arvīds Silovs 

 

Pēteris Neijs 

 

Agita Puriņa 

 

Elita Krūmiņa 

 

Baiba Strautmane 

 

 

 

Protokoliste: 

________________ I.Paspārne 


